
241929-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 241929-2024 - Risultati

Italia – Servizi di pubbliche relazioni – Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura 
Competitiva Aperta, di un “Organismo di esecuzione”
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO ASIAGO
Forma giuridica del committente: 
Organizzazione che aggiudica un appalto sovvenzionato da un'amministrazione aggiudicatrice
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione”
Descrizione: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione” incaricato della realizzazione delle Azioni (attività/iniziative/costi) 
rivolte al raggiungimento degli obiettivi previsti dal Programma che verrà presentato alla 
Commissione europea ai sensi del Regolamento (UE) n. 1144/2014 – Bando AGRIP-SIMPLE 
2024 e che si svolgerà, se approvato, nei seguenti Paesi terzi: USA e REGNO UNITO 
utilizzando come prodotti testimonial il Formaggio Asiago DOP e lo Speck Alto Adige IGP.
Identificativo della procedura: 2b8e56b0-0572-4c04-80c1-ec252cad9aa9
Avviso o bando precedente: 182720-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416000 Servizi di pubbliche relazioni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 486 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione”
Descrizione: Bando di Gara per la selezione, mediante Procedura Competitiva Aperta, di un 
“Organismo di esecuzione” incaricato della realizzazione delle Azioni (attività/iniziative/costi) 
rivolte al raggiungimento degli obiettivi previsti dal Programma che verrà presentato alla 
Commissione europea ai sensi del Regolamento (UE) n. 1144/2014 – Bando AGRIP-SIMPLE 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/241929-2024


241929-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

2024 e che si svolgerà, se approvato, nei seguenti Paesi terzi: USA e REGNO UNITO 
utilizzando come prodotti testimonial il Formaggio Asiago DOP e lo Speck Alto Adige IGP.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416000 Servizi di pubbliche relazioni

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Durata: 36 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 486 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 182720-2024

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati 
dettagliatamente nei documenti di gara, accessibili al link sopra indicato.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Metodo aggregativo-compensatore

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale di Vicenza
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO ASIAGO
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO 
ASIAGO

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 486 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: Ponte Collaborative
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Ponte Collaborative



241929-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 2 486 000,00 EUR
L'offerta è stata classificata
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: 182720-2024
Data di selezione del vincitore: 19/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 22/04/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO 
ASIAGO

Informazioni statistiche:
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CONSORZIO TUTELA FORMAGGIO ASIAGO
Numero di registrazione: 00703580241
Indirizzo postale: VIA GIUSEPPE ZAMPIERI 15  
Località: VICENZA
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
Referente: Lisa Chilese
E-mail: l.chilese@formaggioasiago.it
Telefono: +39 0444 321758
Indirizzo internet: https://asiagocheese.it/en/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale di Vicenza
Numero di registrazione: 00000000000
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
E-mail: prot.tribunale.vicenza@giustizia.it
Telefono: +39 0444 398111
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:l.chilese@formaggioasiago.it
https://asiagocheese.it/en
mailto:prot.tribunale.vicenza@giustizia.it


241929-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Nome ufficiale: Ponte Collaborative
Dimensioni dell'operatore economico: micro
Numero di registrazione: 610613697
Indirizzo postale: 314 W 6th St. #4, Columbia – TN 38401  
Località: Columbia – TN
Codice postale: 39401
Paese: Stati Uniti
Referente: Federico Bolla
E-mail: federico@pontepr.com
Telefono: +1 7073476582
Ruoli di questa organizzazione: 
OfferenteCapofila
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Ponte Collaborative Ponte Collaborative
Nazionalità del titolare: ITA
Indirizzo postale: 314 W 6th St. #4, Columbia – TN - 38401 (USA)
Località: Columbia (TN)
Codice postale: 38401
Paese: USA
E-mail: federico@pontepr.com
Telefono: +1 7073476582
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 0b3b3199-7281-406b-8f0b-1ccfc9c10c17 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 22/04/2024 15:50:34 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese, italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 241929-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:federico@pontepr.com
mailto:federico@pontepr.com

		2024-04-23T22:06:31+0000




